АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 октября 2019 года № 473

[bookmark: _GoBack] Об отмене Постановления Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области № 488 от 22 октября 2014 года «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Черноречье, Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Постановление от 22 октября 2014 года № 488 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» отменить.
         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Чернореченские вести» и в средствах массовой информации.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черноречье		                      К.В. Игнатов

Исп. Крамзина, т.999-76-10